dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

KB-01/31/03-
2021

01/05/04-
2021

01/05/04-
2021

KB-01/08/04-
2021

KB-01/12/04-
2021

3Y-01/14/04-
2021

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O «loponckasa
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «l'opoackas
OueHo4yHad
KomMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHo4Has
KomMnaHus»

000 «lopopackas
OueHo4Has
KomMnaHus»

000 «lopoackas
OueHoYyHad
KomnaHusa»

000 «lopopackas
OueHoyvHas
KomMnaHus»

CBepeHusn

Nnbnyes Cepren Anekceesuy

001961

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.04.2021

06.04.2021

10.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

16.04.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

MNpaBa apeHAabl Ha
3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXnnoe HeKanuTanbHoe
CTpoeHune (oueHka
HEeOBUXXMMCOTU) 1
OBVKNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMYLLIECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBUMXKXMMOCTN)

Bup onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

cripasensimBas

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01/16/04-
2021

01/07/04-
2021

KH-01/13/04-
2021

KB-01/20/04-
2021

KB-02/20/04-
2021

KB-01/19/04-
2021

KB-01/21/04-
2021

an-
01/08/04-
2021

KH-01/26/04-
2021

KB-24/04-
2021

KB-02/26/04-
2021

000 «l'opoackas
OueHoYyHas
KomMnaHusa»

000 «lopoackas
OueHoYHad
KoMmnaHusa»

000 «lopoackas
OueHoYyHas
KoMmnaHusa»

000 «lopoackas
OueHoYHad
KomMnaHusa»

00O «loponckas
OueHoyvHas
KoMnaHunsa»

000 «lopopackas
OueHoYHas
KomMnaHusa»

00O «loponckasa
OueHoy4Has
KoMnaHusa»

000 «l'opoackas
OueHoYHad
KomMnaHusa»

00O «loponckasa
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «l'opoackas
OueHo4yHad
KomMnaHusa»

00O «loponckasa
OueHo4Has
KoMmnaHusa»

20.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

pa3mMep KoMmmneHcaummn
(oueHKa HeABM>XXMMOCTH,
OLEeHKa OBUXNMOIo
MMyLlecTBa)

AKunn (oueHkKa busHeca)

He3aBepLlueHHoe
cTpouTenbcTBo ObbekTa
KanuTanbHOro
CTpoMTeNnbCTBa U
3eMeJSibHbIM Y4acTOK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBVMXUMOCTW)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

CTaHKK (oUeHKa
OBV>XUMOro nMyLLecTBa)

HeXxunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOCTN)

pbIHOYHas/cnpasenMBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



KB-01/28/04-
2021

KB-03/27/04-
2021

KB-
01/29/04/04-
2021

KB-01/27/04-
2021

KB-02/11/05-
2021

3Y-01/11/05-
2021

3Y-02/11/05-
2021

KH-01/23/03-
2021

KB-01/20/05-
2021

KB-01/20/05-
2021

KB-01/02/06-
2021

KH-01/24/05-
2021

000 «lopoackas
OueHoYyHad
KomMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHoyvHas
KomMnaHus»

000 «lopopackas
OueHoYyHad
KomMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHoyvHas
KoMnaHunsa»

000 «lopoackas
OueHoYHad
KomMnaHusa»

00O «loponckas
OueHoyvHas
KoMnaHusa»

000 «lopoackas
OueHoYHas
KomMnaHusa»

00O «loponckasa
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHoYyHad
KomMnaHusa»

00O «loponckasa
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHoYyHad
KomMnaHusa»

000 «lopoackas
OueHo4Has
KoMmnaHusa»

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

14.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

28.05.2021

08.06.2021

17.06.2021

KBapTupa (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

KBapTmpa (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3emMesibHbIN y4acToK
(oueHKa HeBNXKUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(oueHKa HeaBUMXUMOCTW)

06BbEeKT KannTasbHOIro
cTpouTenbCTBa (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

06beKkT KanuTasnbHOro
CTpOMTENbLCTBA U
3eMeJlbHbI y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01/17/06-
2021

01/16/06-
2021

an-
01/22/06-
2021

000 «l'opoackas
OueHoYyHas
KomMnaHusa»

21.06.2021

000 «lopoackas
OueHoYHad
KoMmnaHusa»

24.06.2021

000 «lopopackas
OueHo4Hasa
KomMnaHus»

30.06.2021

pa3mMep KoMmmneHcaummn
(oueHKa HeABM>XXMMOCTH,
OLEeHKa OBUXNMOIo
MMyLlecTBa)

06BbeKTbl KannuTasbHOrro
CTpounTenbCTBa (OLEeHKa
HeOBMXUMOCTN)

TpakKTop (oueHkKa
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

cnpasensiBas

cnpasensinBas

pbIHOYHas



