Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Ильичев Сергей Алексеевич 001961			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
KB-01/31/03- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	01.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
01/05/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	06.04.2021	Права аренды на земельный участок	справедливая	
01/05/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	10.04.2021	нежилое некапитальное строение (оценка недвижимсоти) и движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная	
KB-01/08/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	12.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
KB-01/12/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
ЗУ-01/14/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	16.04.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	

01/16/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	20.04.2021	размер компенсации (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная/справедливая
01/07/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	20.04.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная
KH-01/13/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	22.04.2021	Незавершенное строительство Объекта капитального строительства и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
KB-01/20/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	22.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-02/20/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	22.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-01/19/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	23.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-01/21/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	26.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
ДИ- 01/08/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	26.04.2021	станки (оценка движимого имущества)	рыночная
KH-01/26/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	27.04.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
KB-24/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	27.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-02/26/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	27.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

KB-01/28/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	28.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-03/27/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	29.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB- 01/29/04/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	29.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-01/27/04- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-02/11/05- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
3Y-01/11/05- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
3Y-02/11/05- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
KH-01/23/03- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	19.05.2021	объект капитального строительства (оценка недвижимости)	рыночная
KB-01/20/05- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	20.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-01/20/05- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	28.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KB-01/02/06- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	08.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
KH-01/24/05- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	17.06.2021	объект капитального строительства и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

01/17/06- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	21.06.2021	размер компенсации (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	справедливая
01/16/06- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	24.06.2021	объекты капитального строительства (оценка недвижимости)	справедливая
ДИ- 01/22/06- 2021	ООО «Городская Оценочная Компания»	30.06.2021	трактор (оценка движимого имущества)	рыночная